DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "COMO UMA CAIXA DE
SUPRESAS": OS DESAFIOS E POSSIBILIDADES DA APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA.
de autoria de RAISSA THAYANE DOS SANTOS, GABRIELA SANTOS NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30359

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30359